
SUA Provincia di Brindisi

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Mesagne, Via Roma, 2, cap 72023, 
Tel. 0831732225, Fax. 0831856794, PEC: lavori@pec.comune.mesagne.br.it

2. OGGETTO DELL'APPALTO: “Next Generation EU - PNRR – M1 – C3 – Inv. 1.3”  – Appalto 
per l’affidamento dell’Intervento di sostituzione ed adeguamento impiantistico al fine di 
migliorare l’ecosistema e ridurre i consumi energetici del Teatro Comunale.  - CUP 
J83I22000060006 - CIG: 99232393E0

3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 190.330,33, di cui € 188.460,59 per Lavori , ed € 
1.869,74, per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso;

4. TIPO DI PROCEDURA: Aperta art. 60 del D.Lgs n. 50/2016
5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Minor Prezzo Art. 36 c. 9-bis del Dlgs 

50/2016
6. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO: 30/06/2023
7. OFFERTE RICEVUTE: n. 20;
8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO: di EURO IMPIANTI TECNOLOGICI S.R.L. con sede in 

VIA A. SCIESA, 5, 70024 P.IVA n. 07625820720 con un punteggio totale di 20.1510000000
9. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 152.353,64, oltre IVA, di cui 1.869,74, per oneri per la 

sicurezza non soggetti a ribasso;.
10. DATA DI AGGIUDICAZIONE: determina n. 651 del 02/08/2023
11. NOME E INDIRIZZO ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO: 

TAR di Lecce, via Rubichi 23/a6, lecce (LE) 73100, ricorsi_cpa@pec.ga-
certle_ricevimento_.it

12. TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO: ai sensi dell’art. 120, comma 5, del 
D.Lgs. 104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta) giorni decorrente dalla ricezione della 
comunicazione di cui all’art. 76 – comma 5 -  del D.Lgs. 50/2016;

13. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: PERRUCCI COSIMO CLAUDIO


